Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 9/2023-0001

O Município de Pau dos Ferros, por intermédio do Presidente da Comissão de

Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 07/06/2023, fará realizar licitação na
modalidade Chamada Pública N° 9/2023-0001, tendo como objeto o Chamamento
Público para Aquisição de Gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, conforme §1º do art.14 da Lei nº 11.947/2009,

Resoluções CD/FNDE 06/2020, 20/2020, 21/2021 e demais do FNDE publicadas relativas
ao PNAE.

O certame será realizado presencialmente, na sede da comissão permanente de
licitação, localizada na Av. Getúlio Vargas, 1911, centro de Pau dos Ferros – RN, no dia e
horário acima descriminado.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site
http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php   www.portaldecompraspublicas.com.br e
poderá ser solicitado através do e-mail: licitapmpf@gmail.com.

Pau dos Ferros – RN, 15 de maio 2023

____________________________________
David Jhenison Soares Fernandes

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

POR. N° 049/2023

http://paudosferros.rn.gov.br/licitacao.php
mailto:licitapmpf@gmail.com